平成 25 年 1月 23日
各　　位

日 本 プ ラ ス ト 株 式 会 社

代表取締役社長 広瀬 信

（　コード番号：7291  東証第二部）

総 務 部 長 大 村 貴 史

０ ５ ４ ４ － ５ ８ － ６ ８ ３ ０

決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．昇任取締役（平成25年3月1日付）

新　役　職　名

常務取締役
北米事業統括兼NAPM社長

２．取締役の異動（平成25年3月1日付）

新　役　職　名

常務取締役
管理購買本部長兼経理部長

取締役　NRI社長

以　　　上

堀川　尚希

記

旧　役　職　名

鈴木　睦男 常務取締役

取締役
管理購買本部長兼経理部長

取締役
北米事業統括兼NAPM社長

氏　　名

役員の異動に関するお知らせ

会 社 名

代 表 者 名

問 い 合 せ 先

電 話 番 号

氏　　名 旧　役　職　名

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年3月1日付で役員の異動を実施することを

永野　博久